
分類 レジメン名称 薬剤名 投与量 投与時間 投与日 コース期間

ドキソルビシン塩酸塩注射用 50mg 60mg/㎡                                     5分かけて day1

注射用エンドキサン 100mg 600mg/㎡                                     30分かけて day1

乳癌　wPAC療法 パクリタキセル点滴静注液 100mg/16.7mL 80mg/㎡                                     1  時間かけて day1 1週間毎

乳癌　ハラヴェン単独療法 ハラヴェン静注1mg/2mL 1.4mg/㎡                                     5分かけて                day1、8 3週間毎

乳癌　GEM単剤療法 ゲムシタビン点滴静注用 1g/25mL 1250mg/㎡                                     30分かけて day1、8 3週間毎

乳癌　3wDOC75療法 ドセタキセル点滴静注80mg/4mL　 75mg/㎡                                     1  時間かけて day1 3週間毎

乳癌　VNR療法 ナベルビン注 10mg/1mL 25mg/㎡                                     10分かけて                              day1、8 3週間毎

ドセタキセル点滴静注80mg/4mL　 75mg/㎡                                     1  時間かけて                         day1

注射用エンドキサン 100mg 600mg/㎡                                     30分かけて day1

エピルビシン塩酸塩注射用 50mg 100mg/㎡                                     5分かけて day1

注射用エンドキサン 100mg 500mg/㎡                                     30分かけて day1

フルオロウラシル注1000mg/20mL 500mg/㎡                                     30分かけて day1

パクリタキセル点滴静注液 100mg/16.7mL 80mg/㎡                                     1  時間かけて day1

アバスチン点滴静注用 100mg/4mL 10mg/kg                                     90分かけて day1

パクリタキセル点滴静注液 100mg/16.7mL 80mg/㎡                                     1  時間かけて day1

アバスチン点滴静注用 100mg/4mL 10mg/kg                                     1     時間かけて                        day1

パクリタキセル点滴静注液 100mg/16.7mL 80mg/㎡                                     1  時間かけて day1、8、15

アバスチン点滴静注用 100mg/4mL 10mg/kg                                     30分かけて day1、15

テセントリク点滴静注 840mg/14mL 840mg/Body                                   60分かけて day1

アブラキサン点滴静注用 100mg 100mg/㎡                                     30分かけて day1

テセントリク点滴静注 840mg/14mL 840mg/Body                                   30分かけて                            day1、15

アブラキサン点滴静注用 100mg 100mg/㎡                                     30分かけて                            day1、8、15

乳癌　3wTmab単剤療法　導入 トラスツズマブBS点滴静注用 150mg 8mg/kg                                     1.5時間かけて day1 3週間毎

乳癌　3wTmab単剤療法　維持 トラスツズマブBS点滴静注用 150mg 6mg/kg                                     30分かけて day1 3週間毎

トラスツズマブBS点滴静注用 150mg 4mg/kg                                     1.5   時間かけて day1

パクリタキセル点滴静注液 100mg/16.7mL 80mg/㎡                                     1  時間かけて day1

トラスツズマブBS点滴静注用 150mg 2mg/kg                                     30分かけて day1

パクリタキセル点滴静注液 100mg/16.7mL 80mg/㎡                                     1  時間かけて day1

トラスツズマブBS点滴静注用 150mg 8mg/kg                                     1.5   時間かけて day1

パクリタキセル点滴静注液 100mg/16.7mL 80mg/㎡                                     1     時間かけて day1、8、15

トラスツズマブBS点滴静注用 150mg 6mg/kg                                     30分かけて day1

パクリタキセル点滴静注液 100mg/16.7mL 80mg/㎡                                     1     時間かけて day1、8、15

パージェタ点滴静注 420mg/14mL 840mg/Body                                   1  時間かけて day1

トラスツズマブBS点滴静注用 150mg 8mg/kg                                     90分かけて day1

パクリタキセル点滴静注液 100mg/16.7mL 80mg/㎡                                     1     時間かけて day1、8、15

パージェタ点滴静注 420mg/14mL 420mg/Body                                   30分かけて day1

トラスツズマブBS点滴静注用 150mg 6mg/kg                                     30分かけて day1

パクリタキセル点滴静注液 100mg/16.7mL 80mg/㎡                                     1     時間かけて day1、8、15

パージェタ点滴静注 420mg/14mL 840mg/Body                                   1     時間かけて day1

トラスツズマブBS点滴静注用 150mg 8mg/kg                                     90分かけて day1

パージェタ点滴静注 420mg/14mL 420mg/Body                                   30 分かけて day1

トラスツズマブBS点滴静注用 150mg 8mg/kg                                     90 分かけて day1

パージェタ点滴静注 420mg/14mL 420mg/Body                                   30分かけて day1

トラスツズマブBS点滴静注用 150mg 6mg/kg                                     30分かけて day1

トラスツズマブBS点滴静注用 150mg 8mg/kg                                     1.5   時間かけて day1

ドセタキセル点滴静注80mg/4mL　 75mg/㎡                                     1  時間かけて day1

トラスツズマブBS点滴静注用 150mg 6mg/kg                                     30分かけて day1

ドセタキセル点滴静注80mg/4mL　 75mg/㎡                                     1  時間かけて day1

パージェタ点滴静注 420mg/14mL 840mg/Body                                   1  時間かけて day1

トラスツズマブBS点滴静注用 150mg 8mg/kg                                     90分かけて day1

ドセタキセル点滴静注80mg/4mL　 75mg/㎡                                     1  時間かけて day1

パージェタ点滴静注 420mg/14mL 420mg/Body                                   30分かけて day1

トラスツズマブBS点滴静注用 150mg 6mg/kg                                     30分かけて day1

ドセタキセル点滴静注80mg/4mL　 75mg/㎡                                     1  時間かけて day1

乳癌　カドサイラ導入 カドサイラ点滴静注用 100mg 3.6mg/kg                                     90分かけて day1 3週間毎

乳癌　カドサイラ維持 カドサイラ点滴静注用 100mg 3.6mg/kg                                     30分かけて day1 3週間毎

乳がん　エンハーツ　導入 エンハーツ点滴静注用 100mg 5.4mg/kg                                     90分かけて                            day1 3週間毎

乳がん　エンハーツ　維持 エンハーツ点滴静注用 100mg 5.4mg/kg                                     30分かけて                            day1 3週間毎

トラスツズマブBS点滴静注用 150mg 4mg/kg                                     1.5   時間かけて day1

ナベルビン注 10mg/1mL 25mg/㎡                                     10分かけて day1

トラスツズマブBS点滴静注用 150mg 2mg/kg                                     30分かけて day1

ナベルビン注 10mg/1mL 25mg/㎡                                     10分かけて day1

フェソロデックス　（１回／２回目） フェソロデックス筋注 250mg/5mL 1筒/Body                                   右殿部 1～2分以上                day1×2 2週間毎

フェソロデックス　（3回目以降） フェソロデックス筋注 250mg/5mL 1筒/Body                                   右殿部 1～2分以上                day1×2 4週間毎

乳がん抗HER2薬

乳癌　Atezolizumab+nab-PTX療法（初回投与時；Atezo. 60
分）

1週間毎

乳がん分子標的薬（+）

wPAC+3W Tmab 導入/P導入併用療法 3週間毎

wPAC+3W Tmab 維持/P維持併用療法 3週間毎

3W DOC+3W Tmab 維持/P維持併用療法 3週間毎

乳癌　3wTmab/wPAC併用療法　導入 3週間毎

3W DOC+3Ｗ Tmab 導入/P導入併用療法 3週間毎

1週間毎

乳癌　AC療法 3週間毎

乳癌　TC療法 3週間毎

乳癌 3wTmab/3wDOC 併用療法維持 3週間毎

乳がん分子標的薬（-）

乳癌　FEC100療法 3週間毎

乳癌　3wTmab/wPAC併用療法　維持 3週間毎

乳癌　wTmab/wPAC併用療法　導入 1週間毎

乳癌　wPAC療法+アバスチンQ2ｗ療法　初回 1週間毎

乳癌　wPAC療法+アバスチンQ2ｗ療法　２回目 1週間毎

乳癌　wPAC療法+アバスチンQ2ｗ療法　３回目以降 4週間毎

乳癌　wTmab/wPAC併用療法　維持

乳がんホルモン療法

３W　パージェタ維持／トラスツズマブBS維持併用療法 3週間毎

乳癌　Atezolizumab+nab-PTX療法（2回目以降；Atezo. 30
分）

4週間毎

３W　パージェタ維持／トラスツズマブBS初回併用療法 3週間毎

乳癌　wTmab/VNR療法 導入 1週間毎

乳癌　wTmab/VNR療法 維持 1週間毎

３W　パージェタ初回／トラスツズマブBS初回併用療法 3週間毎

乳癌 3wTmab/3wDOC 併用療法導入 3週間毎
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分類 レジメン名称 薬剤名 投与量 投与時間 投与日 コース期間

肉腫 肉腫　ドキソルビシン ドキソルビシン塩酸塩注射用 50mg 75mg/㎡                                     30分かけて day1 3週間毎

パクリタキセル点滴静注液 100mg/16.7mL 180mg/㎡                                     3  時間かけて                        day1

カルボプラチン注射液 150mg/15mL 6mg/GFR+25                                 1  時間かけて                        day1
原発不明癌 TC（PTX180　CBDCA　AUC6　3ｗ) 3週間毎
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